
 ابراز همدردی امارات 
با دولت و ملت ایران 

 در پی صدور بیانیه وزارت خارجه دولت امارات در 
محکومیت شدید حادثه تروریستی در شهر کرمان، 
وزیر مشــاور در امور خارجــی دولت  امارات نیز با 
حضور در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
ابوظبی، دفتر یادبود شهدای این حادثه تروریستی 

را امضا کرد.
»خلیفه شاهین المرر« وزیر مشاور در امور خارجی 
دولت امارات دفتر یادبود شهدای حادثه تروریستی 
کرمان را در ســفارت جمهوری اســلامی ایران در 
ابوظبی امضــا و ضمن محکوم کــردن این واقعه 
بعنوان یک اقدام شــنیع تروریستی، تاکید کرد که 
امارات هر اقدام تروریســتی که بی گناهان را هدف 
قرار داده و امنیت و ثبات را خدشه دار کند، رد می 
کند.وی با ابراز همدردی بــا خانواده قربانیان این 
حادثه تروریســتی، برای مجروحان آرزوی شفای 
عاجل کرد.وزیر مشــاور در امور خارجی همچنین 
با اشــاره به روند رو به رشــد روابط دوجانبه میان 
ایران و امارات، آمادگی کشــورش را برای توســعه 
مناسبات در تمام زمینه ها با ایران اعلام کرد. رضا 
عامری ســفیر جمهوری اســلامی ایران در امارات 
عربی متحده نیــز در این دیدار، ضمن تشــکر از 
ابراز همدردی امارات با جمهوری اســلامی ایران، 
انجام این گونه اقدامات تروریستی را نشانه ضعف و 
زبونی دشمنان دانست و بر ضرورت اتحاد و انسجام 
در برخورد با ترور، خشــونت و نقض حقوق بشر و 

ارزشهای انسانی تاکید کرد.

 ایران از اقدام نظامی 
علیه افغانستان حمایت نمی کند 

سفارت جمهوری اســلامی ایران در کابل تصریح 
کرد، ایران بیش از چهار دهه پذیرای سلایق متنوع 
مردم افغانستان بوده و از اقدام نظامی علیه تمامیت 
ارضی این کشــور توســط هیچ گروهــی حمایت 

نخواهد کرد.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در کابل در ایکس 
نوشــت: جمهوری اسلامی ایران بیش از چهار دهه 
پذیرای ســلایق متنوع مردم افغانستان بوده است، 
همانگونه که در دیدار با معاون سیاســی ریاســت 
الوزراء حکومت سرپرست افغانستان هم توجه داده 
شــد: ایران از اقدام نظامی علیه تمامیت ارضی این 

کشور توسط هیچ گروهی حمایت نخواهد کرد.

اخبــــار گزارش

نماینـده کشـورمان در سـازمان ملـل در نامـه به شـورای 
امنیـت در خصـوص اتهامـات پیرامـون دریـای سـرخ از 
سـوی آمریـکا و رژیـم صهیونیسـتی به ایران، هشـدار داد.
در ایـن مکاتبـه حاضر متعاقب جلسـه علنی اخیر شـورای 
امنیـت سـازمان ملـل متحـد در مـورد وضعیـت دریـای 
سـرخ، کـه در ۳ ژانویـه ۲۰۲۴ تحـت عنـوان دسـتور کار 
»حفـظ صلـح و امنیـت بیـن المللـی« برگـزار شـد، تهیه 
آمریـکا  از  نمایندگانـی  شـده اسـت. در نشسـت مزبـور، 
و رژیـم اسـرائیل بـار دیگـر بـا سـوء اسـتفاده از تریبـون 
جمهـوری  علیـه  اسـاس  بـی  اتهامـات  امنیـت،  شـورای 
اسـلامی ایـران را مطرح کردنـد و به انتشـار مطالب کذب 
و اطلاعـات نادرسـت عمدی نیـز پرداختنـد. در این رابطه 

مایلـم مـوارد ذیـل تاکیـد نمایم:
۱. جمهـوری اسـلامی ایـران ادعاهـای بـی اسـاس مطرح 
شـده در این نشسـت را صریحـاً محکـوم و قاطعانه رد می 
کنـد. ایـن اتهامـات غیـر قابل اثبـات و فاقد مدرک اسـت. 
جمهـوری اسـلامی ایـران همـواره بـرای امنیـت دریایی و 
آزادی دریانـوردی اهمیـت زیـادی قائـل بـوده و بـر تعهد 
تزلزل ناپذیـر خـود بـه پایبنـدی بـه تعهـدات بین المللـی 
خـود و حفظ صلـح و امنیـت در منطقه تاکیـد می کند.۲. 
هـدف آمریـکا و رژیم اسـرائیل از طرح چنیـن اتهامات بی 
اسـاس روشـن اسـت: انحـراف توجـه بیـن المللـی از علل 
ریشـه ای وضعیـت کنونـی دریـای سـرخ؛ نسـل کشـی و 
قتـل عـام وحشـیانه رژیـم اسـرائیل تحـت حمایـت کامل 
ایـالات متحـده علیه مردم بـی گناه فلسـطین در نوار غزه 

و کرانـه باختری؛ و نیز مشـارکت آنها در تجـاوزات نظامی 
هماهنـگ و فعالیت های بدخواهانه علیه سـایر کشـورهای 
منطقـه.۳. ایالات متحـده نمی تواند ایـن واقعیت غیرقابل 
انـکار را رد کنـد یـا بـرآن سـرپوش بگـذارد؛ واقعیتـی که 
بیانگر این مسـاله اسـت کـه حوادث اخیر در دریای سـرخ 
مسـتقیماً بـا ادامـه جنایات اسـرائیل علیه مردم فلسـطین 
در غـزه مرتبـط اسـت. ایـالات متحـده و رژیـم اسـرائیل 
مسـئولیت کامـل جنایـات مذمـوم در حـال ارتـکاب در 
فلسـطین اشـغالی را بر عهده دارند. شـدت جنایت جنگی 
رژیم اسـرائیل و جنایت نسـل کشـی علیه مردم فلسـطین 
در غـزه توسـط سـازمان ملـل متحـد، سـازمان هـای بین 
المللـی و نهادهـای حقوق بشـری تصدیق و مسـتند شـده 
اسـت؛ جنایاتـی را که به عنوان گسـترده ترین نسل کشـی 

ثبـت شـده در تاریـخ معاصـر معرفـی می کنند.
مهـار  بـرای  قاطـع  اقـدام  جـای  بـه  متحـده  ایـالات   .۴
ایـن نقض هـای شـدید، نـه تنهـا در کنـار رژیـم اسـرائیل 
پوشـش  و  نظامـی  حمایـت  ارائـه  بـا  بلکـه  می ایسـتد، 
دیپلماتیـک قابـل توجـه به رژیم اشـغالگر کمـک می کند. 
بـا ممانعـت از اجـرای وظایـف منشـور شـورای امنیت، که 
در تضـاد بـا درخواسـت های بین المللـی بـرای پایـان دادن 
بـه کشـتار فلسـطینی ها در غـزه توسـط اسـرائیل اسـت، 
ایـالات متحـده اکنـون بـه دنبـال قطعنامـه ای در شـورای 
امنیـت اسـت کـه ظاهـراً بـر حقـوق و آزادی دریانـوردی 
در دریـای سـرخ تمرکـز دارد. بـا ایـن حـال، هـدف اصلی 
دریایـی  »ائتـلاف  اصطـلاح  بـه  بخشـیدن  مشـروعیت 

بین المللـی« بـه رهبری واشـنگتن برای خدمـت به اهداف 
سیاسـی منطقـه ای خـود و دادن سـپر لازم بـه اسـرائیل 
بـرای ادامـه جنایـات جنگـی و جنایات خود در غزه اسـت. 
در نتیجـه، اظهـارات ایـالات متحـده در مورد بـه اصطلاح 
»حقـوق کشـتیرانی و آزادی کشـتی هـای همـه کشـورها 
در دریـای سـرخ« تنهـا بـه عنوان تلاشـی برای انحـراف از 
واقعیـت تلـخ جنایـات و نسـل کشـی مـداوم در فلسـطین 
تلقـی مـی شـود.۵. جمهـوری اسـلامی ایـران بـا هشـدار 
نسـبت بـه هرگونـه اقـدام تحریـک آمیز یـا غیرمسـئولانه 
ایـالات متحـده کـه ممکـن اسـت صلـح و امنیـت منطقه 
را بـه خطـر بینـدازد، از شـورای امنیـت می خواهـد که به 
مسـئولیت هـای خـود بـرای رسـیدگی بـه علـل وضعیـت 
کنونـی دریـای سـرخ پایبند باشـد. در این راسـتا، شـورای 
امنیـت بایـد تدابیر قاطعـی اتخاذ نماید تا رژیم اسـرائیل را 
وادار بـه توقف خونریـزی، توقف اقدامـات تجاوزکارانه خود 
و پایبنـدی اسـتوار بـه تعهـدات بیـن المللـی خـود تحـت 
قوانیـن بشردوسـتانه و حقـوق بشـر کنـد. عـلاوه بـر ایـن، 
شـورای امنیـت بایـد رژیـم اشـغالگر را مجبـور بـه اجرای 
کامـل قطعنامه هـای ۲۷۱۲ و ۲۷۲۰ کنـد؛ قطعنامه هایـی 
کـه خواسـتار حداقـل الزامـات بـرای تسـهیل و تضمیـن 
ارسـال سـریع، ایمن و بـدون مانع کمک های بشردوسـتانه 

بـه مـردم فلسـطین در سرتاسـر نـوار غزه هسـتند.
خارجـه  وزارت  منطقـه ای  آنکـه سـخنگوی  دیگـر  خبـر 
اخیـر منطقـه،  ادعـا کـرد درخصـوص تحـولات  آمریـکا 
است.سـام  نکـرده  برقـرار  ایـران  بـا  ارتباطـی  واشـنگتن 

وزارت خارجـه  منطقـه ای  واربـورگ، سـخنگوی رسـمی 
آمریـکا بـا تایید اینکـه در حال حاضر هیـچ ارتباطی میان 
آمریـکا و ایـران در خصـوص تحولات جـاری منطقه وجود 
نـدارد، ادعـا کرد آمریکا نیـازی به ایـن کار ندارد.این مقام 
آمریکایـی در گفتگـو بـا روزنامـه کویتـی الـرای بـا اشـاره 
بـه اینکـه موضـع آمریکا بـرای همـه کشـور های منطقه و 
جهـان کامـلا روشـن اسـت، مدعـی شـد: مـا نمی خواهیم 
شـاهد تشـدید تنـش در منطقـه باشـیم. ایـران با ارسـال 
پیـام بـه عوامل خـود اعـم از یمنی ها یا حـزب الله، حماس 

یـا هـر گـروه دیگـری، تنش هـا را کـم کند.
ادعاهـای دروغیـن ایـن مقـام آمریکایـی درحالـی بیـان 
می شـود کـه نیروهـای آمریکایـی و رژیـم صهیونیسـتی 
بـه حمـلات خـود علیـه نیروهـای مقاومـت منطقـه ادامه 
می دهنـد، ایـن درحالی اسـت کـه پیش از این کشـورمان 
بارهـا اعـلام کرد ادامـه جنایـات رژیم صهیونیسـتی باعث 
شـعله ور شـدن منطقه خواهد شـد. بـا این وجـود آمریکا 
بـا سوءاسـتفاده از حـق وتو مانـع از برقـراری آتش بس در 
غزه شـده و صهیونیسـت ها به پشـتوانه حمایـت آمریکا به 
نسـل کشـی و جنایـات جنگی علیه غـزه ادامـه می دهند.

واربـورگ دربـاره ائتلاف شکسـت خورده ای که واشـنگتن 
بـرای حفاظت از کشـتیرانی رژیم صهیونیسـتی در دریای 
ائتـلاف  ایجـاد کـرده اسـت، مدعـی شـد: هـدف  سـرخ 
آب هـای  از  اول حفاظـت  درجـه  در  سـعادت(  )نگهبـان 
بین المللـی و تنگـه بـاب المنـدب اسـت و هیـچ قصـدی 

بـرای ورود بـه یمـن وجود نـدارد.
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هشدار ایران به آمریکا و رژیم صهیونیستی

یک رســانه هلندی مدعی شده مهندسی اهل این کشور در عملیات سال ۲۰۰۷ 
که بــا هدف خرابکاری در برنامه هســته ای ایران ترتیب داده شــده بود، نقش 

اساسی ایفا کرد.
یک رســانه هلندی مدعی شده مهندســی اهل این کشور به نام اریک ون سابن 
در عملیاتی که توسط آمریکا و اسرائیل در سال ۲۰۰۷ برای خرابکاری در برنامه 

هسته ای ایران ترتیب داده شده بود، نقش اساسی داشت. 
طبق گزارش دوشــنبه روزنامه هلندی Volkskrant که ادعا شده دو سال روی 
این موضوع تحقیق کرده، این فرد با نفوذ به  تاسیســات هسته ای نطنز توانست 
در عملیاتی مخفی، بدافزار استاکس نت را در سیستم های کنترلی آن وارد کند.

به گزارش آناتولی به نقل از این گزارش، این مرد در ســال ۲۰۰۵ به درخواست 
سرویس های مخفی آمریکا و اسرائیل به استخدام اطلاعات هلند درآمد. به ادعای 
این گزارش، او در آن زمان به عنوان مهندس در یک شرکت در دبی کار می کرد 
کــه به صنعت نفت و گاز ایران خدمات مــی داد و بعد از انجام ماموریت به آنجا 
بازگشــت و در سال ۲۰۰۹ در تصادف موتورسیکلت جان باخت. در این گزارش 

ادعا شده که تنها گروهی از رهبران احزاب سیاسی از این ماموریت مطلع بودند، 
امــا دولت ائتلافی هلند تحت رهبری یان پیتر بالکننده نخســت وزیر در جریان 

آن قرار نداشت.
مقامات آمریکایی در این مدت مدعی شــدند کــه ایران در این حملات دخالت 
دارد، ادعایــی که بارها از ســوی مقامات ایرانی به شــدت رد شــد و وزیر امور 
خارجه حســین امیرعبداللهیان چندی پیش راهــکار را ایجاد ائتلاف در دریای 
سرخ ندانست؛ بلکه متوقف کردن ریختن خون سرخ زنان، کودکان و غیرنظامیان 
غزه و کرانه باختری خواند. ســفیر ایران در این نامه ضمن هشــدار نســبت به 
هرگونه اقدام تحریک آمیز یا غیرمسؤولانه آمریکا که ممکن است صلح و امنیت 

منطقه را به خطر بیندازد، از شــورای امنیت خواست که به مسؤولیت های خود 
برای رســیدگی به علل وضعیت کنونی دریای سرخ پایبند باشد و تدابیر قاطعی 

اتخاذ کند تا رژیم اسرائیل را وادار به توقف جنایات در غزه کند.
چند ســال پیش، ولســکرانت ادعا کرد که ســرویس های اطلاعاتی هلند عامل 
نفوذی را در این عملیات خرابکارانه اســتخدام کــرده اند. اما در آن زمان گمان 
می رفت که یک مهندس ایرانی بوده است. بر اساس ادعای این روزنامه، ایجاد این 
بدافزار بیش از یک میلیارد دلار هزینه داشــته است و ویروس استاکس نت باعث 
شد تعداد زیادی از ســانتریفیوژهای هسته ای از کار بیفتند و برنامه هسته ای را 

چندین سال به تاخیر بیندازند.
ولسکرانت مدعی شد: هیچ کس در هلند نمی دانست که این نوع جدید از سلاح 
ســایبری در این عملیات مورد استفاده قرار گرفته است. سرویس های اطلاعاتی 
می دانستند که در خرابکاری برنامه هسته ای ایران مشارکت دارند، اما از محتوای 
ویروس خبر نداشــتند. سرویس های اطلاعاتی هلند ادعا می کنند که جاسوسان 

آمریکایی آنها را فریب داده اند.

 ادعای روزنامه هلندی 
درباره عامل خرابکاری در نطنز

جزییات اولین نشست کمیته فلسطین 
مجمع مجالس آسیایی

رئیس گــروه پارلمانی جمهوری اســلامی ایــران مجمع مجالس 
آســیایی )APA( از برگزاری اولین نشست کمیته فلسطین مجمع 

مجالس آسیایی با حضور ۱۶ کشور عضو خبر داد.
محمدمهــدی زاهدی در تشــریح برگزاری اولین نشســت کمیته 
فلســطین مجمع مجالس آسیایی )APA( گفت: ما در اجلاس های 
قبلی در کشــورهای آذربایجان، عراق و ترکیه، جمهوری اســلامی 
موضوع فلسطین را به طوری جدی مطرح کرد که منجر به مصوبات 
خوبی شــد.وی توضیــح داد: یکی از مصوبات این بــود که باید در 
بیانیه های مجمع مجالس آســیایی از نام رژیم اشغالگر فلسطینی 
استفاده شــود. همچنین کمیته فلسطین یه عنوان یکی از کمیته 
های مجمع مجالس آسیایی تشــکیل شود. رییس کمیته نماینده 
مردم فلســطین و جمهوری اســلامی ایران به عنوان نایب رییس 
کمیته شــد. وی گفت: با توجه به جنایات رژیم صهیونستی در غزه 
و فلسطین به دنبال برگزاری اولین نشست کمیته فلسطین مجمع 
مجالس آسیایی بودیم که برای حضور در این نشست از کشورهای 
عضو APA و عضو این کمیته دعوت به شــده اســت. زاهدی بیان 
کرد: اولین نشســت کمیته فلســطین مجمع مجالس آسیایی فردا 
بعدازظهــر با حضور رئیس مجلس  با حضور  ۱۶ کشــور برگزار می 
شود. امیدواریم این نشست مباحث خوبی داشته و بیاینه پایانی قوی 
صادر شود با این مضمون که ضمن محکومیت رژیم صهیونیستی از 
مجامع بین المللی خواسته شود که حتما سران رژیم صهیونستی به 

عنوان جنایتکاران جنگی محاکمه و مجازات شوند.

محدودیتی برای تجار ایرانی در عراق 
ایجاد نشده است

سرپرســت دفتر غرب آسیای سازمان توســعه تجارت گفت: خبر 
برگزاری جلســه روســای بانکی عراق و طــرف آمریکایی با هدف 

اعمال محدودیت تجاری و ارزی با تجار ایرانی صحت ندارد.
عبدالامیر ربیهاوی در خصوص برخی اخبار منتشر شده در رسانه ها 
مبنی بر اعمال محدودیــت و ممنوعیت مبادلات ارزی عراق با تجار 
ایرانی گفت: با توجه به مسئولیت کاری که دارم تمامی منابع رسمی 
را رصد کردم و اصلا با چنین خبری روبرو نشــدم. تنها خبرهایی که 
طی روزهای اخیر در رسانه های عراقی منتشر شده در خصوص آغاز 
مبــادلات ریالی بین عراق و افغانســتان در ۶ ماه آینده بود و برخی 
اخبار بانک مرکزی عراق در مورد کاهش و افزایش نوســان دلار بود. 
وی افزود: خبر احضار روسای بانکی عراق از طرف آمریکایی با هدف 
جلوگیری از دور زدن تحریم ها توسط تجار ایرانی را تائید نمی کنم؛ 
مگر اینکه این جلسه محرمانه برگزار شده که آقایانی امثال راوی این 
خبر در جریان هســتند! ربیهاوی در واکنش به تصویب قانون جدید 
بانک مرکزی عراق و محدودیت در خرید و فروش ارز در این کشــور 
و تاثیــر آن بر روند تجارت با ایران گفت: همواره راهکارهای متنوعی 
وجود دارد تا تجار ما بتوانند بدون دغدغه مبادلات ارزی و تجاری با 
عراق داشته باشند. به عنوان مثال می توان به طرح آفشور و همچنین 
تهاتر اشاره کرد. ضمن اینکه ما در حال رایزنی و پیگیری این موضوع 
با طرف عراقی هستیم و امیدواریم بانک مرکزی عراق بتواند برای این 
تصمیم که به آن تحمیل شــده است، چاره ای بیاندیشد تا مشکلات 

ارزی با ایران، کاهش یافته و یا به طور کلی از بین برود.

معاون دبیرکل حزب الله در مراســم چهارمین 
ســالگرد شــهادت فرماندهان پیروزی با بیان 
اینکه مقاومت برای همیشه آماده خواهد ماند، 
به تشــریح نقش شهید ســلیمانی در ایجاد و 

شکل دهی محور مقاومت پرداخت.
 معــاون دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم 
فرماندهــان  شــهادت  ســالگرد  چهارمیــن 
پیروزی ســخنرانی کرد.شــیخ نعیم قاسم در 
این مراسم ضمن تشــریح نقش سردار شهید 
حاج قاســم ســلیمانی در ایجاد و شکل دهی 
محور مقاومت گفت: شــهید سلیمانی بر این 
باور بود که باید قدرت را در بالاترین ســطوح 
تقویــت کرد و مبارزان مقاومــت باید از انواع 
و اشــکال فاکتورهای قدرت برخوردار باشند. 
شهید سلیمانی با انعطاف پذیری با رزمندگان 
مقاومت در کشورهای مختلف منطقه، به ویژه 
فلسطین بدون دخالت در امور آن ها همکاری 
می کرد.وی ادامه داد: شــهید ســلیمانی روند 
ســاخت محور مقاومت مبتنــی بر جهادی را 
تکمیل کــرد و با حداکثر ســرعت و کیفیت 
موجود تمام توانمندی ها را در اختیار آن قرار 
داد و اهداف راهبردی را برای یکپارچه سازی 

این محور از نظر سطح اقدام تعیین کرد.
معاون دبیرکل حزب الله لبنان در بخش دیگری 
از ســخنانش با اشــاره به ترور شــهید صالح 
العــاروری نایب رئیس حماس در بیروت گفت: 
شهیدان سلیمانی و العاروری در راه فلسطین و 
برای عزت ملت به شهادت رسیدند و هدفشان 
یکی بود. شهید العاروری از فرماندهان میدانی 
بود و در توسعه توانمندی های مقاومت، به ویژه 
در کرانه باختری نقش داشت.شیخ نعیم قاسم 
همچنین درباره نقش شــهید »وســام حسن 
طویــل« از فرماندهان مقاومــت لبنان که از 
ســوی رژیم صهیونیستی به شــهادت رسید، 
بیان کرد: شهید وســام طویل در عرصه های 
مختلف به تلاش و فداکاری پرداخت و هر چه 
داشــت را تقدیم کرد و توانست الگوی سران 
مقاومت باشد. هر چه در این مسیر فرماندهان 
بیشــتری شهید می شــوند، مقاومت با شتاب 
بیشتر و شــخصیت های جدید قادر به تقویت 
خود با امکانات جدید اســت.این مقام ارشــد 
حزب  الله در پایان سخنانش خاطرنشان کرد: 
ما مقاومت را ادامه داده، آن را قوی تر و بیشتر 
مســلح خواهیم کرد و مقاومت برای همیشه 

آماده خواهد ماند. ما نمی توانیم فلســطین را 
آزاد کنیــم، مگر اینکه جبهه ای قوی باشــیم 
کــه در مقابل جهان ایســتادگی می کند.خبر 
دیگر آنکه نمایندگی ایران در سازمان ملل در 
ژنــو در پیامی اعلام کــرد: خبرنگاران در غزه 
و فلسطین چشــم و گوش جامعه بین المللی 
بــرای حقیقت و عدالت هســتند و باید تحت 
حقوق بین المللی بشردوستانه محافظت شوند.
 حســاب کاربری نمایندگی دائــم جمهوری 
اسلامی ایران در ژنو در واکنش به شهادت فرزند 
یکی از خبرنگاران الجزیره در غزه نوشت: کشتار 
هدفمند روزنامه نگاران و کارکنان رسانه توسط 
رژیم اسرائیل وحشتناک و بی سابقه است.  ۷۹ 
تن تنها در سه ماه جنگ در غزه. خبرنگاران در 
غزه و فلسطین چشم و گوش جامعه بین المللی 
برای حقیقــت و عدالت هســتند. آن ها باید 
تحت حقوق بین المللی بشردوستانه محافظت 
شوند.»حمزه وائل الدحدوح« و »مصطفی ثریا« 
با حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به خودرویی 
در خــان یونس واقــع در جنوب نــوار غزه به 
شهادت رسیدند.شایان ذکر است، شمار شهدای 

خبرنگار در غزه به ۱۱۰ تن رسیده است.

شهیدان سلیمانی و العاروری یک هدف داشتند
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۵۴۶۵ 
مــورخ ۱۴۰۲/8/۲۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یــک تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقــای برزو مــرادی فرزند پیر نظر بشــماره 
شناســنامه ۲۲۰ شــماره ملی ۲۳۶۹۴۲۶۳۴۱ صادره از ســرپل ذهاب درشــش دانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۶۱.88 متر مربع به آدر س کرمانشاه مسکن میدان ظفر 
کوچه گلســتان هفدهم، واقع در محدوده اراضی پــلاک باقیمانده ۳۵8 اصلی بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک خریداری مع الواســطه از مالک رسمی مشاعی 
کــرم لطفی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.۳۰۱۱/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۰
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حســینقلی خدابنده لو باســتناد ۲برگ استشهاد محلی 
که به امضا شــهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۹ دامغان رسیده 
مدعــی میباشــد که ســند مالکیت ششــدانگ پــلاک ۶ فرعی از 
۲۱۲۰ اصلــي واقع در بخش یک دامغان بعلــت جابجایی مفقود 
ومالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا 
مراتب باســتناد مــاده ۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی میشــود تا 
چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت 
باین اداره تســلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در 
صورت اعتراض اصل اســناد ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۴۰۳8۰

تاریخ انتشار:بیستم دی ماه ۱۴۰۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
    بــه عموم بســتانکاران ورشکســته شــرکت تبلیغاتــی مجتمع داده نــگار آمل به 
شــماره ثبــت ۳۰۹۵ و شناســه ملــی ۱۰7۶۰۲7۵۹۴8 که بــه موجب دادنامه شــماره 
دادگاه  دوم  شــعبه  از  صــادره   ۱۳۹8/۱۱/۲۹ مــورخ   ۹8۰۹۹7۱۲۱۰۲۰۱۳۶۵
عمومی حقوقی شهرستان آمل ورشکسته شناخته شده و تاریخ توقف آن ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ 
اعلام گردیده است ، آگهی می گردد : اولین جلسه بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دو شنبه 
مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ در اداره تصفیه امور ورشکســتگی اســتان مازندران به نشانی 
ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره ۲ دادگســتری استان 
مازنــدران ، طبقه اول ، واحد یک به شــماره تلفن ۳۳۳۲۳۴۵۹ تشــکیل می گردد. کلیه 
بســتانکاران و کســانی که ادعایی دارند و همچنین اشــخاصی که با ورشکســته موصوف 
مســئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هســتند می توانند در موعد و محل مذکور حضور 

به هم رسانند. ضمناً اخطار می شود:
کلیــه بســتانکاران و کســانی که هرگونه ادعایی از شــرکت ورشکســته   )۱
فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشــار 
ایــن آگهی بــه اداره تصفیه امور ورشکســتگی ارائه نمایند. مدت ارســال مدارک برای 

بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه است.
کسانی که به شرکت ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت   )۲
مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه امور ورشکســتگی بپردازند. 
طبق ماده ۲۴ قانون اداره تصفیه امور ورشکســتگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به 
جریمه نقدی معادل بیست وپنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. دادگاه می تواند 

علاوه  بر جریمه نقدی به حبس از سه تا شش ماه  نیز محکوم نماید. 
کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته فوق الذکر را در اختیار   )۳
دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه 
امــور ورشکســتگی بگذارند و گرنه هر حقی که نســبت به آن مال دارند از آنان ســلب 

خواهد شد مگراینکه عذر موجهی داشته باشند.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید مشکی به 
شــماره پلاک ایران ۱۶ - 78۶ و 7۶ و شماره شاســی NAPX212AAM1059258 و 

شماره موتور M159263570 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۴۵ - ۳۳۹ ص 
۳۱ و شــماره شاسی S1412290015676 و شماره موتور ۳۹۴7۱8۹ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پراید مدل ۱۳7۶ رنگ دودی روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۹8۲ ن ۲۵ و شــماره شاســی S1412276528099 و شــماره موتور 

۰۳۳۵۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا دو مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۱۶7 ه ۳۶ و شــماره شاســی NAS821100M1014752 و شــماره 

موتور M15 /۹۳8۹۳۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**********************************************************

پروانــه دامداری کوچک و روســتایی نوع: گوســفند – دالاق – داشــتی به شــماره 
صــادره: /۱۹۰۹۹۱  کــد شناســایی ۰7۲۴۰۴۰۹۲7۳۰۴۶۵  متعلــق بــه آقــای ناصر 
کریمیان نام پدر حســین به شماره شناســنامه ۳7۵ و شماره ملی ۴8۶۹۶۵۵۹۵۰ واقع 
در اســتان گلستان- شهرســتان کلاله- بخش مرکزی- دهستان زاو کوه- روستای آشور 

محمدی  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
**********************************************************

207i-  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری هاچ بک سیستم پژو ۲۰7 تیپ
MT مدل ۱۴۰۱ رنگ مشکی- متالیک )آبنوس( شماره موتور 166B0088448 شماره 
شاســی NJ216965 به شــماره پلاک ایران ۶۹- ۶۲۳ ه 8۹ متعلق بــه خانم ناهید گل 
چشــمه نــام پدر قربانعلــی به شــماره ملــی ۶۲۴۹۵8۴۲۶۹ مفقود گردیــده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  جترو 
تیپ تکنو 125cc  به رنگ قرمز مدل ۱۳۹۳ به شــماره موتور 0124NCW700781 و 
شماره تنه NCW *** 125T9311068 به شماره پلاک ایران ۵۹۶-۱۵۱۳8 متعلق به 
شانظر مختومی نام پدر وهاب شماره شناسنامه ۴۳۹ شماره ملی ۴88۹۱۰۴۹۵۱ مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

مــدل   ۲8۵ تیــپ  ام   تــی  ای  سیســتم  تراکتور-کشــاورزی  خــودرو  پلاکــت 
شاســی  شــماره  و   LFW82926A موتــور  شــماره  روغنــی  قرمــز-  رنــگ   ۱۳۹۲
N3HKA1CE3TAM22589  پــلاک ایران ۵۹- 7۳7 ک ۱۴ متعلق به  محمد پودینه 
به شــماره شناسنامه ۵۶۱ شماره ملی ۴8۶۹۳۱7۱۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

بدینوســیله  اعــلام میــدارد ســند کمپانــی خــودرو پــژو ســواری هاچ بــک   مدل 
شــماره شاســی    178B0126946 موتــور   شــماره  متالیــک   مشــکی  رنــگ   ۱۴۰۲
NAAR03FE3PJ561740      پلاک انتظامی ۹۶یران- ۶۱۵   ط ۶8  متعلق به اینجانب 
ســیاوش نظری حق  بشــماره ملی۱۹۳۰۵7۶۲۱8 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد-شاهرود 
**********************************************************

مــدل  کفی-بغلــدار   کامیــون  ســبزخودرو  بــرگ  میــدارد  اعــلام  بدینوســیله  
شــماره  موتــور۳۳۴۹۱۰۱۰۱۵۳8۳۹     شــماره  معمولــی    نارنجــی  رنــگ   ۱۳78
شاسی۳7۴۰۵۱۱۶۴۲۲۹۲8     پلاک انتظامی 8۶یران- 7۵۶   ع ۱۴  متعلق به اینجانب 
علی اصغر قشقائی      بشماره ملی۴۵۹۱۱۰۶۴۰۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد-شاهرود
**********************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبزخودرو وانت تویوتا      مدل ۱۹8۳ رنگ قرمز 
روغنی  شــماره موتور۲8۳8۶۳۰   شماره  شاســی۱7۹۹۱۰      پلاک انتظامی ۹۶یران- 
۹۳۵   ج ۵۳   متعلق به علی علی نقی    بشــماره ملی۵۲۰۹۳888۰8 مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود
**********************************************************

بــرگ ســبز ســواری آردی ۱۶۰۰ یشــمی ســیر مــدل۱۳8۱ بــه  شــماره موتــور          
۲۲۳۲8۱۲۳۹۱۳  و   شاســی 8۱7۲۳۱87                و   شــماره انتظامــی   ۶۶8  ن 
۹۱- ایران ۳۶  -  بنام معصومه مصطفوی ســیاه ســنگی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. *
**********************************************************

بــرگ ســبز اتوموبیــل ســواری سیســتم پیــکان تیــپ ۱۶۰۰ بــه شــماره موتور 
۱۱۱۲78۲۴۴۴۹ و شــماره شاســی ۰۰78۴۲۴۰۵8 و شــماره پلاک 87 – ۶۹۳ ب ۳7 
بنام اینجانب فخرالدین عباسی به کدملی ۴۲8۳۴۴78۰۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.زنجان
**********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری-کار ب.ام.و تیپ  28I-X3 مدل ۲۰۱۴ رنگ مشکی 
 WBAWX9109E0C84387 شماره شاســی N20B20AB1550693 شــماره موتور
شماره شــهربانی ایران۶۳-۵۳۱ل۲۹ به نام درسا رضائی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**********************************************************

TU5 مــدل ۱۳۹۹ شــماره موتــور  بــرگ ســبز ســواری رانــا  ســند کمپانــی و 
172BOO52442 شــماره شاســی LT25869 متعلــق بــه آریــا پورشمســیان کدملی 

۲۲7۰۱۱۲8۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

کارت ماشــین سواری پژو۲۰۶ آریان مدل ۱۳8۹ شماره پلاک ایران۶۲-۶8۳د۴۲ 
شــماره موتور ۱۴۱8۹۰8۰۹۵۰ شــماره شاســی NAAP31EG1BJ243708 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

ســند مالکیت –برگ سبز-کارت شناسایی و تسلسل اسناد وانت مزدا ۱۶۰۰ مدل 
۱۳77 رنگ ســبز یشــمی متالیــک VIN:IRIC771X0QZ002231  شــماره شاســی 
77۱۶۰۰۲۲۳۱ شماره پلاک ایران7۲-7۱۹م77 به نام علی زارع بهنمیری مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


